Uxivíí<sid.qdí
';ãF EsrAdUAl dc LONdpixA

'?
PARÀNÁ
áÍ)VERNO üO E:"IDô

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RES?DÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL PROGRAD Nº. 116/2€)19

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado
parcial do processo de seleção, aberío pelo Edital PROGRAD Nº. 1 15/2019, para atuação como preceptor(a) em
área específica e para regime de dedicação:

* Pedagogia:

Silvia Regina Martini Del Ciel

Londrina, 8 de agosto de 2019.

Profa. Drª. Ma gina Gimenez Favaro
Pró-Reito@de Graduaçâo

Ih S

Prof. Dr. Vladimir Moreira

Coordenador Institucional da Residência Pedagógica